Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos
pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 30.721.008,60 (trinta milhões, setecentos e vinte e um mil, oito 
reais e sessenta centavos), conforme custos unitários apostos na planilha de custos e formação de preços, bem 
como na Nota Técnica anexa a este Termo de Referência.

10.2.A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre